Видеорегистратор
транспортный
AD Plus 2.0
Паспорт устройства
197972, Санкт-Петербург, ул. Оптиков 4, корп. 3, стр. 1
8 800 250 60 77
skai.online

skai.online
Расшифровка аббревиатур
Аббревиатура Полное название
1920P Resolution ratio 2560×1920
ADAS Advanced Driving Assistance System
DSC Driving Safety Cockpit
VBR Variable Bit Rate
CBR Constants Bit Rate
LDW Lane Departure Warning
HMW Headway Monitoring Warning
FCW Forward Collision Warning
197972, Санкт-Петербург, ул. Оптиков 4, корп. 3, стр. 1
8 800 250 60 77
skai.online
ОПИСАНИЕ
Видеорегистратор транспортный AD Plus 2.0 представляет собой устройство с
искусственным интеллектом, предназначенное для снижения числа дорожно-транспортных
происшествий и повышения эффективности управления автопарками. Благодаря
технологии искусственного интеллекта, видеорегистратор активно выявляет ситуации,
связанные с небезопасным вождением и поведением за рулем. При возникновении такой
ситуации видеорегистратор отправляет водителю напоминания в режиме реального
времени и загружает данные о событиях на платформу управления автопарком для
обучения водителей. В режиме реального времени устройство фиксирует и передает на
платформу точную информацию о местоположении транспортного средства и
эксплуатационные данные. Кроме того, видеорегистратор предлагает высококачественную
дистанционную внутреннюю связь и возможность воспроизведения видео в режиме
реального времени, что способствует повышению эффективности управления автопарком.
ОСОБЕННОСТИ
 Сверхширокий объектив с разрешением 140° DFOV, обращенный к дороге,
поддерживающий запись видео в формате UHD до 1920P.
 Сверхширокий объектив, обращенный к водителю на 170° DFOV,
поддерживающий запись видео в формате HD до 1080P.
 Поддержка до 4 каналов видеозаписи.
 Стандарт сжатия видео H.264/H.265.
 2 ｘ 256 Гб памяти на двух картах Micro SD, поддерживающих одновременное
хранение основных потоков и субпотоков.
 Встроенный Wi-Fi, модуль связи 4G и инерциальной модуль позиционирования.
 Шифрование AES256 для видео/аудио данных, протокол шифрования TLS1.3
для передачи данных.
 4-канальный вход ввода-вывода, 1-канальный CAN и 1-канальный RS232.
 Компактная конструкция, не влияющая на обзор водителя независимо от размера
автомобиля.
 Возможность подключения к OBD, простая установка.
 Встроенная функция ADAS, поддерживающая предупреждение о выезде с полосы
движения (LDW), предупреждение о прямом столкновении (FCW) и
предупреждение об опасном сближении (HMW).
 Встроенная функция DSC, поддерживающая обнаружение небезопасного
поведения при вождении.
 Поддержка алгоритма подавления эха и шума для улучшения качества
двусторонней аудиосвязи.
 Спящий режим, удаленное пробуждение.
 Встроенный 6-осевой акселерометр, поддерживающий распознавание быстрого
ускорения, быстрого замедления, резких поворотов и обнаружение аварий.
197972, Санкт-Петербург, ул. Оптиков 4, корп. 3, стр. 1
8 800 250 60 77
skai.online